
  č. j.  56 Si 58/2018 -5 

 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,  

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 58/2018 
Vážený pan 

    

 

VAŠE ZNAČKA:  ---------- 

VYŘIZUJE:  JUDr. Tereza Poštová 

DNE:  6. března 2018 

 
ŽADATEL: 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím  

 

Vážený pane

dne 4. 3. 2018 byla Okresnímu soudu v Liberci doručena Vaše žádost, kterou jste požádal 
o poskytnutí meritorních rozhodnutí (existují-li taková) zdejšího soudu, v nichž se projednával 
trestný čin šíření nakažlivé lidské nemoci,  kdy byl touto nakažlivou nemocí AIDS popř. nosičství 
viru HIV (ve smyslu nařízení vlády 453/2009 Sb.). 

Okresní soud coby povinný subjekt Váš dotaz zpracoval lustrací v informačním systému pro 
okresní soudy (ISAS), který používá pro evidenci jednotlivých věcí, přičemž využil vyhledávání 
podle § 152 a § 153 TZ. Tímto způsobem se povinnému subjektu podařilo dohledat pouze jedno 
řízení, které ovšem neodpovídá kritériím Vašeho dotazu. S ohledem na uvedené mi nezbývá než 
konstatovat, že meritorní rozhodnutí odpovídající kritériím Vašeho dotazu nemáme k dispozici.  

 
S přátelským pozdravem, 

 

JUDr. Tereza Poštová v. r. 

asistentka soudce   

 
 

 

 

Za správnost vyhotovení: Kamila Břachová 




